



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Wibci IvS

Brombærvej 2, 2400 København NV

CVR-nr. 37 56 72 13

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2021.

Michael Freundt Karlsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Wibci IvS
Brombærvej 2
2400 København NV

CVR-nr.: 37 56 72 13
Stiftet: 22. marts 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Direktion

Michael Freundt Karlsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med softwareudvikling, databaseløsninger samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -63 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-63.386	-38.254
Andre finansielle indtægter	2.760	1.349
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	2.353
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.052	-2.297
Resultat før skat	-63.678	-36.849
Skat af årets resultat	-22	0
Årets resultat	-63.700	-36.849
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-63.700	-36.849
Disponeret i alt	-63.700	-36.849



Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.892	65.468
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.050</u>
Tilgodehavender i alt	<u>17.892</u>	<u>69.518</u>
Likvide beholdninger	<u>331.389</u>	<u>360.148</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>349.281</u>	<u>429.666</u>
Aktiver i alt	<u>349.281</u>	<u>429.666</u>



Balance 30. april

Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100	100
Øvrige lovpligtige reserver	50.000	50.000
Overført resultat	191.068	254.768
Egenkapital i alt	241.168	304.868
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.250	15.000
Gæld til associerede virksomheder	43.914	42.225
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	50.314
Anden gæld	17.949	17.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	108.113	124.798
Gældsforpligtelser i alt	108.113	124.798
Passiver i alt	349.281	429.666



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Øvrige lovpligtige reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	100	50.000	291.617	341.717
Henlagt af årets resultat	0	0	-36.849	-36.849
Egenkapital 1. maj 2020	100	50.000	254.768	304.868
Henlagt af årets resultat	0	0	-63.700	-63.700
	100	50.000	191.068	241.168



Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.689	1.624
Andre finansielle omkostninger	<u>1.363</u>	<u>673</u>
	<u>3.052</u>	<u>2.297</u>


